
UCHWAŁA NR X/65/19
RADY MIEJSKIEJ ZAWICHOST

z dnia 17 września 2019 r.

zmieniająca Uchwałę Nr XXVIII/136/2009 Rady Miejskiej Zawichost z dnia 27 kwietnia 2009r. 
w sprawie ustalenia regulaminu wynagradzania nauczycieli zatrudnionych

w szkołach i przedszkolach prowadzonych przez Gminę Zawichost

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca o samorządzie gminnym
(Dz.U. z 2019r. poz. 506 ze zm.) i art. 34a ustawy z dnia 26 stycznia 1982r. – Karta Nauczyciela po uzyskaniu 
pozytywnej opinii Związku Nauczycielstwa Polskiego, Rada Miejska Zawichost uchwala co następuje:

§ 1. 

W regulaminie wynagradzania nauczycieli zatrudnionych w szkołach i przedszkolach prowadzonych przez 
Gminę Zawichost stanowiącym załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXVIII/136/2009 Rady Miejskiej Zawichost 
z dnia 27 kwietnia 2009r. wprowadza się następujące zmiany:

1. § 6 ust. 2 pkt 1 otrzymuje brzmienie:

„2. Nauczycielowi, któremu powierzono:

1) wychowawstwo klasy przysługuje dodatek w wysokości 300 zł.”.

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Zawichostu.

§ 3. 

Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego i wchodzi w życie 
po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia z mocą obowiązującą od 1 września 2019r.

Id: 66840546-A55C-4405-B77C-0C51040BB71C. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Od 1 września 2019r. Ustawodawca zmieniając zapisy Karty Nauczyciela określił minimalną kwotę
dodatku za wychowawstwo klasy na poziomie 300 zł. Mając na uwadze powyższe podjęcie
powyższej uchwały jest konieczne aby dostosować regulamin wynagradzania do obowiązujących
przepisów prawa.

Id: 66840546-A55C-4405-B77C-0C51040BB71C. Podpisany Strona 1




